



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr.10

de achiziționarea *dispozitivelor medicale pentru dotarea sălii de kinetoterapie din cadrul IMSP Spitalul raional Glodeni*

Cod CPV: 33100000-1

“5” noiembrie 2018

or. Glodeni
(localitatea)

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
ÎM “Dutchmed-M” SRL, (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin Administrator, dl PRODAN Sveatoslav, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statutului, (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(a) în continuare Vînzător 1009600033367 din 05.10.2009, (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	Președintele raionului Glodeni, (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin Președinte al raionului Glodeni, dl LEUCĂ Ion, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Regulamentului, (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(a) în continuare Cumpărător nr.1007601009358 din 17.08.2007, (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- Achiziționarea *dispozitivelor medicale pentru dotarea sălii de kinetoterapie din cadrul IMSP Spitalul raional Glodeni*
(denumirea bunului, serviciului)
denumite în continuare Bunuri conform *Licitației Publice nr.18/04459 din 16.10.2018*
(procedura de achiziție)
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului nr. 18/04459/001 din „19” octombrie 2018.
- Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - Specificația tehnică;
 - Specificația de preț;
- Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător, Vînzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri ÎM "Dutchmed-M" SRL	Autoritatea contractantă Președintele raionului Glodeni
Adresa poștală: <i>MD-2038, mun. Chișinău, str. Decebal 76, of. 807/808</i> Telefon: (0232)522022, 069131551 Cont de decontare: <i>MD41VT000002224811632MDL</i> C/B: VICBMD2X883 Banca: <i>BC"Victoriabank" S.A, fil. Nr.11</i>	Adresa poștală: <i>MD-4901, or. Glodeni, str. Suveranității, 2</i> Telefon: (0249)22650, (0249)23522, (0249)22058 Cont de decontare: <i>MD40TRPDAM316110J11600AB</i> C/B: TREZMD2X Banca: <i>Ministerul Finanțelor-Trezorăria de Stat</i>
Adresa poștală a băncii: <i>mun. Chișinău, fil. nr.11</i>	Adresa poștală a băncii: <i>mun. Chișinău, Ministerul Finanțelor-Trezorăria de Stat</i>
Cod fiscal: <i>1009600033367</i>	Cod fiscal: <i>1007601009358</i>

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată:  PRODAN Sveatoslav S.R.L. L.Ș.	Semnătura autorizată:  LEUCĂ Ion L.Ș.



Contabil:

Înregistrat Nr.:

Trezoreria:

Data:

SPECIFICAȚIA BUNURILOR

N r.	Denumirea bunurilor	Cod CPV	cantit./ unit.de măsură (bucată)	Prețul/ costul (inclusiv TVA)	Suma totală (incl. TVA)	ECO	Caracteristicile bunurilor			STAS
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Spalier sau scară fixă SINGLE WALL BARS 04540	33100000-1	2.00	5196,00	10392,00					
	saltea pentru exerciții FITNESS SKY I XMD001 200*100*3 h cm	33100000-1	3.00	3192,00	9576,00					
	Masa pentru kinetoterapie SINTHESE PLUS MI.TO Configurable Product LS384	33100000-1	1.00	63000,00	63000,00					
	Aparatul multifuncțional pentru kinetoterapie R.I.C BASIC FRAME RIC0100.01	33100000-1	1.00	115896,00	115896,00					
	Aparat ALINS : Bicicletă eliptică inSPORTline Cruzz 5559	33100000-1	2.00	12120,00	24240,00					
	Verticalizator Akces-Med Lifter	33100000-1	1.00	46200,00	46200,00					
	Verticalizator Chinesport Struzzo A V3312B3342C	33100000-1	1.00	80160,00	80160,00					
	Baston cu trei sau patru picioare ALUX QUAD CANE 42170	33100000-1	5.00	570,00	2850,00					
	Baston cu trei sau patru picioare GYM PEDAL EXERCISER 08310	33100000-1	1.00	1524,00	1524,00					
	Bicicletă de podea (simplă) MOTOLIFE BASIC AR20011	33100000-1	2.00	44220,00	88440,00					
	Cadru de mers pliabil WALKER 9136 XG9136	33100000-1	4.00	780,00	3120,00					
	Cadru de mers pliabil WALK-ON ROLL 01386	33100000-1	2.00	1780,00	3576,00					
	Fotoliu rulant cu antrenare manuală	33100000-1	4.00	3360,00	13440,00					

TRANSIT WHEELCHAIR K9 02094										
Mingi cu arice MASSAGEBALL REFLEX-CM 8 03236 diam 6cm, 9cm, 10 cm	33100000-1	5.00	186,00	930,00						
Bandă rulantă sau pistă de atletism TRACK 3 78815	33100000-1	1.00	11760,00	11760,00						
Velorgometru ERGO C6 76896	33100000-1	2.00	16980,00	33960,00						
Suma totală				509064.00 (cinci sute nouă mii șazeci și patru lei) lei 00 bani MD						

Semnăturile părților:

“Prestatorul”:

PRODAN Sveatoslav



“Autoritatea contractantă”:

LEUCĂ Ion

